
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

No. 
61 
74 

151 
297 
295 
45 
24 

132 
100 
64 

244 
22 
97 
29 

131 
118 
117 
120 
34 
43 
55 
70 
63 
31 
33 
36 

166 
99 

276 

Name 
Vincent Kraft 
Måns Lööf 
Elias Johansson Åkerlund 
Karl-Melker Borhammar 
Linus Thisted 
Ulrik Undseth-Andersen 
Ella Jönsson 
Kevin Gharib 
Oskar Dahlby 
Leo Hellgren 
Linnea Jensen 
Ludvig Nebréus 
Albin Rossander 
Evelina Dahlgren 
Harry Karlén 
Benjamin Stowe 
Aleksander Boström 
Viggo Mortensen 
Elton Zetterberg 
Jakob Wång 
Tim Sundström (D) 
Jacob Daragheh 
Konstantinos Mavratzotis 
Hugo Lindström 
Nils Lagerström 
Liam Andersson (D) 
James Holmbom (D) 
Lucas Ohlson 
Kristofer Kauniste 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
6 

Diff 

0.248 
0.533 
1.979 
2.766 
3.014 
5.051 
9.730 

11.762 
11.881 
11.998 
12.149 
12.249 
12.366 
12.914 
13.134 
13.406 
13.837 
14.020 
16.952 
19.847 
20.863 
21.505 
23.290 
28.493 
36.822 
37.125 
43.866 
4 Laps 

Total Tm 
8:57.036 
8:57.284 
8:57.569 
8:59.015 
8:59.802 
9:00.050 
9:02.087 
9:06.766 
9:08.798 
9:08.917 
9:09.034 
9:09.185 
9:09.285 
9:09.402 
9:09.950 
9:10.170 
9:10.442 
9:10.873 
9:11.056 
9:13.988 
9:16.883 
9:17.899 
9:18.541 
9:20.326 
9:25.529 
9:33.858 
9:34.161 
9:40.902 
6:04.092 

Best Tm 
44.748 
44.774 
44.781 
44.809 
44.867 
44.871 
44.834 
44.870 
45.157 
45.045 
45.328 
45.157 
45.249 
45.240 
45.080 
45.437 
45.406 
45.468 
45.404 
45.068 
45.764 
45.430 
45.478 
46.613 
46.871 
47.681 
47.060 
48.169 
45.336 

Anmälare 

OKM Konsult 
J:son Motorsport 
PDB Racing Team Sweden 

HIGHSPEED - CROC PROMOTION 
PDB Racing Team Sweden 

PDB Racing Team Sweden 
JB Racing 
Andreassen Motorsport 
Parolin Sverige 
Ward Racing 

Parolin Sverige 

Nerd Racing 

Parolin Sverige 
Parolin Sverige 

Comment 

FF+s 

OK+s 

FS +s 

FF+s 

FF+s 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.248 

Avg. Speed 

67,705 

Best Lap Tm 

44.748 

Best Speed 

81,255 

Best Lap by 

61 - Vincent Kraft 

Printed: 2025-05-03 12:13:30 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Henrik Sundström Utskriven tid=Anslagen tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 1 Linköpings MS Lördag 
Junior 125 

Kvalheat 7 B+D 

Race (10 Laps) started at 11:57:23 

Sviesta Linköping 1,010 km 

2025-05-03 11:55 


